vietovės melioracijos griovių K-

47,  K-39,  K-39-1  ir  Kuklių

kadastro  vietovės  sureguliuoto

Kirsnos  (Raišupio)  upelio,

melioracijos  griovių K-52,  K-27

priežiūros  paslaugos  (griovių

šienavimas).

11, 12, 13

5.1.  Bendra  sutarties  kaina  su  PVM:  14399,00   Eur (keturiolika  tūkstančių  trys  šimtai
devyniasdešimt devyni   eurai, 0 centų  ) eurų.  

suma žodžiais
5.2. Sutarties kaina be PVM: 11900,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai eurų, 0 centų)

eurų. 
suma žodžiais

5.3. PVM: 2499,00  Eur   (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai 0 centų  )  
eurų.

suma žodžiais
        6. Sutarties kaina, nurodyta 5 punkte yra galutinė bei nekeičiama. Į kainą yra įskaičiuoti visi

Paslaugų  teikėjo  patiriami  paslaugų  atlikimo  kaštai,  visi  Paslaugų  teikėjo  mokami  mokesčiai,

rinkliavos ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties įsipareigojimų vykdymu.

[...]

Lazdijų rajono savivaldybės patikėjimo teise 

valdomų valstybei nuosavybės teise  

priklausančių melioracijos griovių priežiūros 

paslaugų (šienavimo) paslaugos.     

11900,00 2499,00 14399,00 

Iš viso: 11900,00 2499,00 14399,00 

Bendra pasiūlymo kaina 14399,00 Eur su PVM 

(Keturiolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt devyni Eurai, 00 cnt.) 

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2499,00 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA